
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

 Liběšický 

Poutníček 
roč.23, č.41 13.10.2024 

13.10.  Ne   28. neděle v mezidobí 
Mše sv. v 10.00 v Liběšicích  

14.10.  Po   památka sv. Kalista I., papeže a mučedníka 
  od 13.30 Spolek Rytířků Neposkvrněné v sokolovně v Měcholupech 

15.10. Út        památka sv. Terezie od Ježíše, panny a učitelky církve 
  Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci 

ve 13.30 Poutníčkův klub pro děti v ZŠ Měcholupy 

16.10.  St   památka sv. Markéty Marie Alacoque, panny 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     
od 15.00 Spolek Rytířků Neposkvrněné v sokolovně v Měcholupech 

17.10.  Čt   památka sv. Ignáce Antiochijského, biskupa a mučedníka 
  ve 13.30 Poutníčkův klub pro děti v ZŠ Liběšice 

18.10.  Pá   svátek sv. Lukáše, evangelisty 
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                        celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
den s akcí „Milion dětí se modlí růženec“ 
od 16.00 Poutníčkův klub pro děti na faře v Liběšicích 
v 17.00 v kostele v Liběšicích – společná modlitba růžence s dětmi 

19.10.  So  sobotní památka Panny Marie 
Diecézní setkání varhaníků v Litoměřicích (diecézní dům kard. Trochty) 

Misijní kongres děti v Litoměřicích – s biskupem Stanislavem 
začátek v 10.00 mší svatou v katedrále sv. Štěpána v Litoměřicích 

    následuje program misijního kongresu dětí 
a společná hra „hledání ztraceného kalicha“ 

  v 18.00 misijní most modlitby – rodinná modlitba růžence za misie 

20.10.  Ne   29. neděle v mezidobí  –  MISIJNÍ NEDĚLE 
Mše sv. v 8.30 v Postoloprtech. v 10.00 v Liběšicích,  
 v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích  

____________________________________________________________ 

 V mnoha farnostech existuje celá řada misijních aktivit, do kterých jsou zapojeny 

také děti v rámci „misijních klubek“ a jednou za pět let se pak koná misijní 

kongres dětí, který se uskuteční před misijní nedělí v Litoměřicích. 

 O příští neděli máme možnost prožít ve spojení s celou církví misijní neděli, která 

nám připomíná nesmírnou důležitost misijní aktivity církve, která se týká úplně 

všech pokřtěných. Zároveň proběhne každoroční sbírka na misie. 


